新北市立新泰國民中學 110 學年度下學期社團規劃

一、主旨：為使學生在聯課活動期間，社團活動能更加豐富、多元有內涵，並擴充

學生在校技能。

二、選課時間：2月 15日(二)至 2月 21日(一)完成學生選課。

三、課程時間：依下列時間規劃，為當日星期五聯課時間(第二節 9：15~10：00)進

行授課，第一次上課 2 月 25 日(五)，最後一次上課 6 月 24 日(五)，

共 15 次。

月份 日期 / 星期

2 月 25/五

3 月 4/五 11/五 18/五 25 /五

4 月 1/五 8/五
15 /五

(七暫停 )
22 /五

29 /五

5 月
6/五

(八暫停 )
13/五

20/五

(八暫停 )

27/五

(七暫停 )

6 月 10/五 17/五 24/五

12/11、18 開學第一周、選社；老師請隨班督導。

14/15 七年級作家有約；老師請隨班督導。

15/6  八年級隔宿露營。

 5/20 八年級生命教育講座；老師請隨班督導。

 5/27 七年級英語歌唱比賽；老師請隨班督導。

16/3  端午節放假

三、課程原則：得按課程時間進行授課，教授學生適合的教材，並依照規定進行授

課點名，如缺課學生請務必填寫聯課活動紀錄簿以利追蹤。聯課結

束盡速交回訓育組，以便統計缺曠紀錄。聯課授課教師亦需填寫聯

課活動紀錄簿授課內容，此項可請社團內學生協助填寫。

四、電腦志願選課說明：規劃為 2 月 14 日(一)班長、副班長幹部訓練發下紙本說

明，輔以新泰官網的影片說明。懇請任課老師在班協助指

導，於 2 月 18 日指導學生進行社團志願選填。

五、協辦單位：南強高級工商職業學校、慈濟慈善事業基金會、新泰國中輔導處、

新泰國中教務處。

如有任何疑問請洽 新泰國中 學務處 訓育組 02-29960745  # 306

新北市立新泰國民中學 110 學年度第二學期社團活動表

七年級

週次  日期  教學進度  備註

一
2/11

 (開學第一周，老師請

隨班督導 )

二

2/18

 聯課選課 /線上選社

在原班教室。

三  2/25 1st  正式上課

四  3/4 2n d

五  3/11 3 rd

六  3/18 4 t h

七  3/25 5 t h

八  4/1 6 t h

九  4/8 7 t h

十

4/15

 作家有約

(社團暫停一次，老師

請隨班督導 )

十一  4/22 8 t h

十二  4/29 9 t h

十三  5/6 10 t h

十四  5/13 11 t h

十五  5/20 12 t h

十六

5/27

 英語歌曲比賽

(社團暫停一次，老師

請隨班督導 )

十七  6/3  端午節放假

十八  6/10 13 t h

十九  6/17 14 t h

二十
6/24

15 t h  最後一次上課

(成績輸入 )

社團學生有跨七八年級，遇到該年級停課，仍需上課。有問題請洽訓育組，分機

306。謝謝。

新北市立新泰國民中學 110 學年度第二學期社團活動表

八年級

週次  日期  教學進度  備註

一
2/11

 (開學第一周，老師

請隨班督導 )

二

2/18

 聯課選課 /線上選社

在原班教室。

三  2/25 1st  正式上課

四  3/4 2n d

五  3/11 3 rd

六  3/18 4 t h

七  3/25 5 t h

八  4/1 6 t h

九  4/8 7 t h

十  4/15 8 t h

十一  4/22 9 t h

十二  4/29 10 t h

十三
5/6

 八年級隔宿露營

(社團暫停一次 )

十四  5/13 11 t h

十五

5/20

 生命教育講座

(社團暫停一次，老

師請隨班督導 )

十六  5/27 12 t h

十七  6/3  端午節放假

十八  6/10 13 t h

十九  6/17 14 t h

二十
6/24

15 t h  最後一次上課

(成績輸入 )

社團學生有跨七八年級，遇到該年級停課，仍需上課。有問題請洽訓育組，分機

306。謝謝。